
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitele 12080_U. U.4915_01_2021

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení (čIslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel")

starostou
Havhčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZO0236195
19-444212389/0800

b65bfx3

a

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

předsedou představenstva
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZ03902447

plátce DPH: ANO
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 7272
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").



Obě smluvnístrany se se souhlasným projevem vůle dohodly na nás|edujicím dodatku č. 5 ke smlouvě
o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generálni
zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnových listů č.
011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030, přijatých postupem
popsaným v Článcích 24 až 27 smlouvy o dílo, které jsou přílohou tohoto dodatku, a zároveň se mění
termín pro předání a převzetí dokonČeného Díla Objednatelem v důsledku přerušení prací a delších
technologických lhůt postupů vyplývajicich z provedených změn, nezaviněných Zhotovitelem.

Zhotovitel v souladu s ustanovením odst. 48 Smlouvy o dílo upozornil 9. 2. 2022 na kontrolním dni
Č.33 Objednatele, že v důsledku přerušení práce na opravě vnitřních stěn a stropů do doby, než
Objednatel rozhodne o novém technologickém postupu opravy, přerušuje také další práce, a to
zejména výmalbu vnitřních stěn a stropů, kterou může provádět až po dokončení jejich opravy, a
renovaci podlah dle ZL č. 4, kterou lze kvůli riziku poškození renovovaného povrchu podlah provádět
až po dokončeni oprav vnitřních stěn a stropů a výmalby.

Na kontrolním dni č. 40 předložil Zhotovitel 30. 3. 2022 v souladu s ustanovením odst. 24 Smlouvy o
dílo Objednateli soupis změn, které bude nutné do ukončení stavby ještě provést. Převážně proto, že
stavební práce nelze provádět podle původní projektové dokumentace. Celková bilance změn na
soupisu navýšila cenu díla o 15.158.500 KČ VC. DPH. Proto se Zhotovitel s Objednatelem dohodl, že
zatím bude provádět pouze přípravné práce k opravě vnitřních stěn a stropů. O provedení vlastní
opravy Objednatel rozhodne definitivně v rámci posouzení všech změn v soupisu z hlediska souladu
jejich zadánIZhotoviteli jako změny závazku ze smlouvy s § 222 ZZVZ a z hlediska možnostifinancovat
daný nárůst ceny díla.

Rada města přijala dne 6. 4. 2022 usnesení č. R/260/22, jímž souhlasí s celkovým navýšením nákladů
na řádné dokonČení stavby ve výši 15.158.500 KČ, a schválila rozpočtové opatření, které umožní
navýšeni nákladů financovat z aktuálního rozpočtu města.

Následně Zhotovitel postupně Objednateli předkládal 20 změnových listů s rozpočty změn v souladu
s ustanovením odst. 25 Smlouvy o dílo. Na kontrolním dni Č. 44 dne 4. 5. 2022 bylo odsouhlaseno 15
změnových listů, které jsou zahrnuté do tohoto Dodatku č. 5. Zároveň Zhotovitel v souladu s
ustanovením odst. 48 Smlouvy o dílo oznámil, Že zvolený postup opravy vnitřních stěn a stropů v SO
01 Sankturinovský dům vzhledem k technologickým lhůtám a rozsahu dodatečných prací má dopad
na termín dokončení stavby. Samotná oprava vnitřních stěn a stropů dle ZL č. 26 potrvá 2 měsíce, na
ni navazujícivýma|ba 1měsic a následujici renovace podlah dle ZL Č. 4 potrvá 3 týdny. VČetně 1týdne
na předání a převzetí stavby to znamená posunutí terminu dokončení a předání stavby o 4 měsíce.

Rada města přijala dne 17. 5. 2022 usnesení č. R/423/22, kterým schválila navýšeni ceny díla na práce
dle změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030 nad
rámec smlouvy o dílo za cenu 5.442.667,80 KČ VC. DPH a prodloužeMdoby realizace stavebních prací
o 4 měsíce do konce září 2022.

Článek lV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Předmět díla se v souladu s
listech č. 011, 012, 013, 014,
změnových listů, které jsou
příloha č. 1.

Článek V. CENA

Článkem lV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových
015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030 mění dle těchto
podkladem pro uzavření dodatku a tvoří jeho nedílnou součást jako

se upravuje takto:
v článku 21. se smluvní cena za zhotoveni díla ve znění dodatku č. 1, Č. 2, Č. 3 a č. 4 upravuje
v souvislosti s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č. 011, 012, 013, 014,
015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030, a to takto:



Cen'a bez DPH (KČ)

31749 988,00 KČ bez DPH
l

Cena za provedenizměn dle dodatku č. 1(die
změnového listu č. 1, který je přílohou dodatku 604 500,00 KČ bez DPH
Č. l)

, Cena za provedení změn dle dodatku E 2 (dlel změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a 564 801,22 KČ bez DPH
007, které jsou přílohou dodatku č. 2)
Cena za provedení změn dle dodatku č. 3 (dle
změnových listů č. 008, 009, 010a a 010b, které 273 210,09 KČ bez DPH
jsou přílohou toh.o.t.o dodatku č. 3)
Dodatek č. 4 - bez vlivu na cenu díla
Cena za provedeni změn dle dodatku č. 5 (dle " 4 498 072,56 KČ bez DPH
změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015,
017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a

' 030, které jsou přÍ|ohou tohoto dodatku č. 5)
Cena celkem bez DPH 37 690 571,87 KČ bez DPH

Nedílnou součástí tohoto dodatku je přiloha č. 1 - rozpoČet změnového listu č. 011, 012, 013, 014,
015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030

Článek VIl. MÍSTO PLNĚNÍA TERMÍNY PLNĚNÍ

se v odst. 46.4. upravuje a znitakto:

46.4. termín pro předání a převzetí dokončeného Díla Objednatelem: do 30.9.2022

Závěrečná ustanovení dodatku č. 5

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a Č. 4, tímto dodatkem nedotčená,
zůstávají beze změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech exeÉnp|ářlch, po dvou
pro každou smluvní stranu.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/423/22 ze
dne 17.5.2022.

V Kutné Hoře dne .... V Brně dne 30.5.2022

Objednatel Zhotovitel



' ' , "' Ŕévitálizace SankĹuňnóvškého doňu .y Kutňé Hořě .'
·..' ': -.· '. .:'. .· .". .."· ·-· ·.·."· .': .. .. ··' ·· ... -· ... .. ·.. .. -.'.' ... .'· ... . . .. .. ·.· . . . . . .. . . .· ':.:. . · ·..·.,. ···, ···· .-·'. .: .· .'.· ·-· . · - ·-: '. ·· .. .- · · . ..' -.-.·· .· ·.. .·. .... ... .· .. . '. -'." ". .' ·.: '. ·.'.;.· .'..· . ' ·' ':..:.' .:'·. :' .:.: .' .". ' ·'· ' ·-'.:-: "' ·' .'" "" " ." '.". "-".-'." ·'.'.· '".' ""· -· · '· ' . ' . '·Objednatel: Město Kutná Hora

Havličkovo náměstf 552/1 UN¶STAV
28401 KuEná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

DODATEK Č. 5
.ZL .. . . .'.ETAPAm' -'"'.-'··"·" " ·". .' ·- .--...- .. . POPIS. .-.:-' :'"' "" .'. ' '..' '.. ... .. .. ·. ' -- · ·' .'CENA'ZL PŘĹPOČTY ... . . .. .·· ODPOČTY..· ". · ·'.- ·.-- . .XOĎNŮTA

" ·' :"'·".".-.'."-· "· .. .. '..·.·. . · ·.··" ·...'-"·" '.-.:. · ---. ··."· · ·"'·" ··-· . . ·.. ·. . , ·· ·-·.: · ·· ··· ·. " · " ..' ·. :., ..ZMĚN '.' . ": .'".""' .' .:.'.'. ."· -.'...'-.. -. ,'·..::· .··. , ,. . . poµs změny

ZL Č. 011 -D5 ĽTI, lj'í

ZL č. 01 2 -D5 ljophiěni gřesné klimalizace do iť1.č. 1.).2.03 2NP

ZL č. 013 .D5 ()c:l)|něni chladicích jednotek do rmdni ve::tavby hlzvniho objekt"
Meliéru

ZL č. 014 -D5 Ĺ)cjplněni odvětráni VZT do pudni vestavby hlavního objeklu ateheíu

ZL č. 015 -05 Příprava Ľ$(:hycovac|(:!l \'j[vkú do galerie
.. _. . .ZL č. 017 -D5 DoplnčnÉ napájeni pro kl|mah7ac¶

Zl. č. 018 -D5 Trubkováni a příprava kabelaZe dle i'[.1 AVT

zl č. 020 -D5 7mčna (ras z důvorju slatŕckych l):()t)|e|71tj ?,1 !1istQriekýc|' stěn '

ZL c. 02i -D5 Změna c}cek)vy(.:h tahel ve stropech SO Ů2 - dvorr)| domck

ZL č. 022 -D5 Pŕek9eni c)p1K'kého kabelu

_....,.. ,ZL c. 024 -ÔS Qvládáľ?l přo Ĺ)A1.1 osvětlení

ZL C. 025 -D5 Změna pozice Qdv|hčovačů-zvlhčUv:-j(":Lj ttasa i)l'0 čidla EH4

ZL č. 026 -D5 S¢ukuve í:nMky

ZL C (128 -D5 fľjf:KtäŽ """""

ži.. C, 030 -lj5 vedlejší rozpočlove náklady k mv!}y

Suma změnových listů



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 011 Stoupačky ZTI, UT

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hoea-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 427 806,74

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 427 806,74

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 427 806,74 CZK

Základní DPH 21 % 89 839,42 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 517 646,16 czk

< 16 -05- 2022v 8&^' ' dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

96 Bourání konstrukci HSV

998 Staveništní přesun hmot HSV

099 Přesun hmot HSV PSU

Cena celkem

Zpracovánc programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915.,.ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 011 Stoupačky ZTI, UT

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1!310238211 lZazdivka otvorů plochy do l m2 cihlami na MVC s m3 l 19,3500G:
I

i :poutitim suChé maltové sm¢Si i l ;
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2:974029187 Vysekáni rýh ve zdi kamenné 30 x 30cm m 129,30000
3j 974029189 Připl.za každých 10cm šířky rýhy ve zdi.hl.do 30cm 'n i 320,00000!"

Díl: 998 Staveništní přesun hmot
4j 99801 1003 jpřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, l t : 31,57212|,"

1výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí - zděnou l
i iz cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni i i 'l ; ' . '

µm1álrnnst í1n inn m nrn h||dn)/\/ )/\išk\/ nřr· j? i ; |
5 998011018 jPřesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km i t 31.57212

Díl: 099 Přesun hmot HSV
6 997013214 jvnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot i t 33.57830!:':'j:

¶"vodorovne clo 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky ' i ;
nřm l? m 15 m ' i I

7,997013501 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t l 33,5783G
l mez|sk|lácjkv ¢0 1 km se slozentm i

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i t i 167,89150 E
; - -l ZKD 1 km přes 1 km l

91997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního l t ' 33,57830 '
l odpadu smčsném k¢)d odpadu 17 09 Q4 i .:

Celkem

Pozná.mký.uchazeče k zadáni

-: :-.'-'. .-:-' :..'" ·'".- "Á,-': ""-""-'"'"-" :-'-.- ".;-:' ·" .-":';" Š-" :.: .'"." -""-:" "-.·'-. ". '. ." ."".- ".."' :>' '.-.:."·· "-.. -..' "-.'··.. ··.:'··:' ·." ."-."-:··.. ·· "- -" "--':,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 012 Doplněni přesné klimatizace do depozitáře m.č. D.2.03 2.NP

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO, 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 52 643,10

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 52 643,10

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 52 643,10 CZK

Základni DPH 21 % 11 055,05 CZK

ZaokrouhlenÍ 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 63 698,15 czk

" 16 -05- 2022
dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Cejkem %

Doplněni přesné klimatizace dola . .- - HSV 100depozitare m.c. D.2.03 2.NP

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sanktuririovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 012 Doplněni přesné klimatizace do depozitáře m.č. D.2.03 2.NP

položkový rozpočet

P.Čr Číslo položký Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dit: la Doplnění přesné klimatizace do depozitáře

. · · m.č. D.2.03 2.NP
1 'Pol 0001 jvenkwnI kondenzační jedRotka 230v, R32 Sináair ASGE{ kpl ! 1,00000|

'18Bl Qch=5 kW napŕieni pov, '1 .8kW !
2 Pol 0002 Vnitřní jednotka kazetová Sky Air R32/R410A Smclair ks l 1,00000

'QCh=5 kW - vC infraov|©dače l
3jPoi..,..0003 propojovací Cu potrubí mezi vnítřni jednotkou a bm 10,00000

venkpvnim kondenzátQ(em v¢etně přislušenstvi ' i
4! Pol_00(14 ·Silové näpájeni ELEKTRO - mimo nabídku AZ KLIMA - ! kpl i 0,00000

t,)ucje Cp¢ávkou pípfese Ele l !
Odvod kondenzátu - mimo nabídku AŽ KLIMA - bude ' l
dpdávkou profese ZTl

6jPol_0010 montážni materiá! , kpl i 1,00000
7j"Ol 0011 doprava i kpl 1.00000'
8!po|_....0012 projekt VZT. RCH i kpl i 1,00000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 013 DoplněnI chtadícIch jednotek do půdní vestavby hiavního objektu ateliéru

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ" CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UN1$TAV CONSTRUCTtON a.s. IČO: 03902447
Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 163 639,69

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 163 639,69

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 163 639,69 CZK

Základní DPH 21 % 34 364,33 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 198 004,02 czk

, 13Á d,, 1 6 -05- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Doplněni chladících jednotek do půdní HSV 100
_1a vestavby hlavního objektu atelléru

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 013r01 Doplněni chladícEh jednotek do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: ja Doplnění ch|adjcích jednotek do půdní

vestavbV hlavního objektu ateliéru
1 :PO1,, 0001 !Venkovni kondenzační jednotka Slnclair SDV4- kpl l 1,00000

160EAAQch=15.5 kW. rozměry 900x1 327x320, hmotnost l l
'1ň? 'm nanáirni 4ňň \/ :í 'mm ' '

2;-Pol_., 0002 !Vnitřní jednotka nástěnná SDV5-71HA Qch=7,1 kW. ! ks l 2,00000!
i :nqpáieni 230V. Cl.05kW ! ' |

3j Pol 0003 1Refnet ! ks l 1,00OOO|
4j Pol... .,0004 ,Nástěnný ovladač ks 1,00000 :
5Ĺ Pol.,.,. 0005 Propojovací Cu potrubí mezi vnitřní jednotkou a ' brň l 20,00000!,':i'

i venkovním kQndenzátorem včetně přÍs|UšenStvi '
6!PQl 0006 |Silové napájeni ELEKTRO - mimo nabídku AŽ KLIMA - i kp: 0,00000

' bude dodávkou Rrpfe$e ELE
7jPOl. .,..0007 jOdvod kondenzátu · mimo nabídku AŽ KLIMA - bude l kpl 0,00000

idodávkpu RrQfese Zt|
8j Pol 0014 !montážn1 materiál i Rpl i,00000
9jPol 0015 ·doprava ) kpl 1,00000

10[Pol OCl16 jp'ojekt vzt, RCH kpl 1,00000

l Celkem

Poznámký uchazeče k zadáni

. -..'" ":'" ':"-7 ,Ĺ'".: "".. - .".,. "- .,-. - -".- ' '-'. :. : '." -... "'.-":. .'.-: .· · -" '"-" '"-". ". .-"- ' ." - - "". '"' ' '."" .:.'."""." ·." .." ··."··."·.. ". · .." -'":'.:'··.:' ·:'-J -..' : -.: '-: : -." -:.- ::: .". .'. -..':· .:.-.:::·..::.::.:." :'.,

.: ". ' "" """ " " '" ' " ' "'". ."'::'·".":.::.· ":'.:"".'"7 ".'":.':.:" - '-" " "" " " "" " '"" " " '" "" "" " '" ' ' "" "' """ ':" '" ' "' "" "" """" ' ' """"""" "" "" "'" "'""":" '"".' ':':.::::'..:'.:,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 014 Doplněni odvětráni VZT do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCŤION as. IČO, 03902447

Příkop 83816 " DIČ' CZ03902447
60200 - Brno .

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 7 559,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 559,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 559,00 CZK

Základni DPH 21 % 1 587,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena cĹMkem s DPH 9 146,39 czk

V rd' d,, 1 6 -05- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

06 VZT HSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915 .,.ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 014 Doplněni odvětráni VZT do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru

P.č Číslo položky Název po|ožky MJ
Díl: 06 VZT

1 :vzt.. 06 jednoduchý základni axiální ventilátor s ter!kým předním ' kus
krytem. pevnou žalumi a sít"kou proti hmyzu, - kluzná '

1ln?i'íka řäAA\/Ý dnhřŕ řii1in vlhknMi
2:VZT_.03 :Nové instalované potrubí SPIRO 160 m
3;05-1 ,njontáZrú mateňál · kpt

l
4j05-2 :(jc)prava I kpt

Množství Cena l MJ

2.00000;

8.0000Ě

1.0000¢
1,00000j

Celkem

Celkem

Poznámký uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpovver S, © RTS. a.s, Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 015 Příprava uchycovacích prvků do galerie

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 ,Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 83 869,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 83 869,20

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 83 869,20 CZK

Základní DPH 21 % 17 612,53 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 101 481,73 czk

f.V t3 uvQ d,, 1 6 -05- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 ESIL.: Silnoproud HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 015 Příprava uchycovacích prvků do galerie

P.č.Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 ESIL: Silnoproud

1!Po|.. 0001 'PLASTOVA SÍTKA PRO KOTVENI DO DUTYCH ks ' 150,00000!-.
MATERIÁLŮ . !

2jPol_00C2 Chen?ická kotva např. KEM UP 943 VE 300 ml : ks 20,00000 l'
3iPOi 0003 Oka s tnetrickýrn závitem M8.'100 i ks 260,G0000
4jpot 0004 DRŽÁK DZM 9 ' ks ' 1 t0,00000 -

5,741910511 Montáž se zhotovením konstmkce pro upevněni přístrojů : kus ! 260,00g00
i do 5 kg

6 ES1L_198 Doprava soubor! 1.oooocq
7j Pol 0005 Nezměřitelné montážni práce hod l 8.ooood-"
8 Pol__0006 Koordinace i hod 8.0000G!"-

Celkem

Pozná.mký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 017 Doplnění napájení pro klimatizaci

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ" CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ0390?447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 34 285,10

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 285,10

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 34 285,10 CZK

Základni DPH 21 % 7 199,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 41 484,97 czk

, 1 6 -05- 2022v é dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

1 Podkroví - 2x nástěnná jednotka (jištěniB16A,'230) HSV

2 Venkovní jednotka - lx (jištěniB25A'400) HSV

3 "Domeček" - lx kazetová jednotka(jištěni B16A/230) hsv

4 Venkovní jednotka - lx (jištěniB16A/230) HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 017 Doplněni napájeni pto klimatizaci

položkový rozpočet

P.č_Čísĺo položky Název pdožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Podkroví - 2x nástěnná jednotka (jištění

B16AJ230)
1 ESIL_007 Kabel CVKY 3Jx2,5mm2 m i00,00000:
2 CCTV 012 lt{ljbka ohebná s mechanickcu odolnosti 750Ni 5cm, PVC m i 50,00000j

(2Q mm, včetně zasádrováni ' i
3 Pol,.... 0003 jDophěni rozvaděče Úištěni/'vydrátováni) 16A/1 F , kpl i 1,00000j
4 Pol,,.,,,,0004 |Ukončení šňůra 3X0,35 až 4 mm2 se zapojením l ks i 2,00000j

Díl: 2 Venkovní jednotka - lx jištění b25a/400
5ÉSIL 006 1Kabel CYKY-J 5x6mm2 m ! 50.00000

:6:CCTV_013 'trubka ohebná s mechanickou c}do|nostÍ 750N/ 5cm, PVC m 25,00000'
:25 mm včetne zasádrování i

7!Pol.,., OOG7 !Dop|nění rozvaděče (jištěni/vydrátováni) 25A/3F kpl ' 1.00000
8jpol.,. .0008 'Ukončeni šňůra 3X0.35 až 4 mm2 se zapojením ks 1.00000

Díl: _3 "Domeček" - Ix kazetová jednotka (jištění
B16AJ230) ,

9!ES|L007 Kabel CVKY 3Jx2.5mm2 i m 50,00000|

10|CCTV012 trubka ohebná s mechanickou odolnosti 750Ni 5crr,, PVC ! m 25,00000'
20 mm, včetně zaSŕdrov¢iRl'

n|poi_0011 Doplněni rozvaděče Ú"ištění/'vydrátováni) 16A.'1F kpl 1,00000:

12 Pot_0012 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením ' ks 1,00000:'

Díl: 4 Venkovní jednotka - lx ištění B16A/230
13jEslL.,.007 {Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 m ! 50,00000|

I
14 CCTV,.012 'trubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N/ 5cm. PVC m i 25.00000 !

j20 mm, včetnC zasŕ¢jrováni
15lpo|_0015 :Doplněni rozvaděče {jištěnÍ/vydrátování) 16A/1F kpl 1.00000
16jPol_0016 'UkoRčení šňůra 3X0,35 až 4 mm2 se zapojením ks ' 1.00000
17ĹES|L,.202 !Dokumentace skutečného stavu ks i 0.20000
18|ESIL.,.198 jDoprava souborj Cl,50000

f1CKPol 00018 Nezměřitelné montážM práce hod i 5,00000
, .,.20!PO|.,_.00C19 'Koordinace hod l 6,00000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 018 Trubkováni a příprava kabeláže dle PD AVT

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNJSTAV CONSTRUCTJON a.s. IČO' 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 156 215,57

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 156 215,57

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 156 215,57 CZK

Základni DPH 21 % 32 805,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 189 020,84 CZK

-l

, Éňjj" d,, 1 6 -05- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 AV technika HSV

Cena celkem

Zpracovánc programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915.,ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 018 Trubkování a příprava kabeláže dle PD AVT

položkový rozpočet

P.č-Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 AV technika

YSK_047 lnstalačni kabel CAT6 FTP PVC Eca. stíněný. Ťef. Typ ' m 200.00000|-"-
!So|anx Sxkd-6-ftp-pvc i

2!SK..,063 }trljbka ohebná s mechanickou odolnostI 750Ni 5crn, PVC ' m ' 200.00000Ĺ·'
:16 mm včetn¢ ZQSáCjrování3jsK064 :trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC m 55,00000i;,:
;20 mm, v¢etně izasádrovŕnÍ i

4|SK_065 !trubka ohebná s mechanickou odolnosti 75ON/' 5cm, PVC l m , 100,00000
:'25 mm, včetne zasadtováni i í

5ĹSK 066 trubka ohebná s mechaMckou odo|ností 750N/ 5cm, PVC l m l 40,00000 l
l j40 mm včetně zmdrováni l : :

6 SK_067 itrubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N./ 5cm, PVC l m 40,00OOO|
150 mm. včetně zasQQrwáni l

7 SK068 jkrabice Univerzáln; podlahová protahovací. ref. Typ ! m l 10,000001
ĹKQPOS Kup 57 FB { :"

8!SK_069 krabice pod omítku, rozměry 234x179x79 (šířka, výška, i ks l 5,00000,,,
l hloubka). včetně zasekáni fäsádrováni ' l i

9!SK_070 rozbočovací křabice pod omítku průměr 113mm s vičkérn, , ks l 2,ooood.
l"asekáni pod omítku a zqsQdrováni í l

10 , SK071 yozbočovaci krabice pod omítku rozměry 15Clx150x73mm i ks 2,00000 i
:(šiřka. výška, hloubka) s víčkem, vCetně - zasekáM a i
usá1rnváni ' .

11)SK_072 'rozbočovaci krabice pod omítku průměŕ 74 mm s viCkem. ' ks l 14,00000 j
1

vCetne vYkroužen| kapSY a zasadrovánl , : i
12jsK_074 vyřezání a vysekáni drážek do zdi 4X4 cm

, m
200,00000i'

13 SK075 µyřezáňi a vysekáni drážek do zdi 6x6 cm : m 45,00000 l
14 SK_076 !vyřezáni a vysekáni clrážek do zdi 10x5 cm l m l 25.00000

!15 SK077 'vyřezáni a vysekáni drážek do zdi 2Cix10 cm { m l 55,00000
16 SK_089 průrazy zdivem a podlahami ;soubor 4,00000j.
17 SK_090 sádra stavební 30 kg ks 15,000OO|:':-'
18jpd_0018 Instalační audio kabel CYSY 3x2.5 , m 400,00000
19lpol 0019 Žůab drátěný t00x50 vC kotveni i m l 42,00000

20:ESIL_007 Kabel CYKY 3jx2,5mm2 i m 150,00000
21ÍES!L_198 Doprava ;"oUbo'i 1.00000
22 jpd_0004 Nezměřitelné montážni práce i hod l 16,00000

23j Pol_0005 Koordinace hod 8,00000i:y

Celkem"

Poznámký uchazeče k zadání

... · : -'· - C-. .- .·: ": '.-.."'·:. """ ".".·. '....". ,'".·

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a,s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: D5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 020 Změna tras z důvodu statických problémů u historických stěn " sondy

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO' 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 79 108,31

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 79 108,31

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 79 108,31 CZK

Základní DPH 21 % 16 612,75 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 95 721,06 czk

..l

V Ďrjl'E d,, 1 6 -05- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název · Typ dílu Celkem %

_1 ESIL: Silnoproud HSV

_2 CCTV: CCTV HSV

3 PZTS: Poplachové zabezpečovací a HSVtísňové systémy

,.,.,4 SK: STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 020 Změna tras z důvodu statických problémů u historických stěn + sondy

položkový rozpočet

P.č. Čfsb položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 ESIL: Silnoproud

1"ESIL_004 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 m 50,00000!
2j ESIL_007 Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 ! m ' -780,00000;'
31ESIL_008 iKabel CYKY 3Jx1,5mm2 i m 600,00000:

: i4!ESIL_009 !Kabe| CVKY 3Ox1,5rnm2 ! rn I 150,00000
l

5 ESIL_010 :Kabe| CYKY 2Ox1,5mm2 i m i -300,00000
6 ESIL_018 !Onebná trubka s průměrem 63 s mechanickou oddnosti ' m l -100,00000'

třicjY 3 -
71CCTV 012 trubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N/' 5cm, PVC . m 410,00000

! j2Q mm. včetně zasácrov?m , ! i
8jEsIL_196 ,Stavební připomoce - drážkováni. prostupy atd. bm l 410.00000
9jpo|_...0009 lVzorek konstrukce - atyp i ks 1,00000

10 |po1,.. ...010 jsondy strop hod i 25,00000

Díl: 2 CCTV: CCTV
11jccTv_011 'trubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N/ 5cm, PVC l m l 125,00000|"-·'

mm, v¢etně zasáQroy'áni I i12j CCTV 012 !trljbka ohebná s mechanickou odolností 750N.' 5cm. PVC l m ' 125,00000
I '

i '20 mm, v¢etne zasadr(?vam :
13jCcTv 0i3 trubka ohebňá s mechanickou odohostI 750N/ 5cm. PVC : m l 105,00000|

li25 mm y¢etně zasadrovan| i l
14 CCTV ,014 vyřezáni a vysekáni kabelové drážky 3x3 cm i m 141.00000!

Díl: 3 PZTS: poplachové zabezpečovací a tísňové
sYstéřňY

15|PZTS_036 ;třůbka ohebná s mechanickou odolnosti 750N/ 5cm, PVC m : 60.00000|
116 mm, včetn¢ %a$adrován|

16jpzTs 038 .trubka ohebná s mechanickou odolnosú 750N/ 5Cm, PVC m l 130,00000!
; 125 mm, v¢etně Za%drovŕni

17;'PZ1'S_049 !vyřezán1 a vysekání drážek do zdi 5x5 cm m 290,00OOO|

Díl: 4 SK: STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
18 SK_063 trubka ohebná s mechanickou odcďňosti 750N/ 5cm, PVC ! m l 445,00000 l

! l16 mm, včetne zasadrovan|
SK_064 trubka ohebná s mechanickou odobostí 750Ni 5cm. PVC m 120,00000

20 mm, v¢etně zasádrpvání
20 SK. .066 trubka ohebná s mechanickou odolncstI 750N/ 5cm, PVC , m l 100,00000

40 mm včc;tně 4as¢'arpváni
21 SK067 trubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N/ 5cm, PVC i m -270.000®j

SQ mm. včetnČ zmcj'Qváni ' l
,

;
22 SK_,074 vyřezáni a vysekáni drážek do zdi 4x4 cm · m ! 343.00000!
23 SK. .090 sádra stavební 30 kg i k' i 4,00000|

Celkem

Zpracováno prograrnem BUILDpower S. © RTS, as, Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 021 Změna ocelových táhel ve stropech SO 02 - dvorní domek

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNI$TAV CONSTRUCTION as. IČO. 03902447

Příkop 838/6 , dič. CZ03902447
60200 ' Brňo ,

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 193 694,50

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 193 694,50

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 193 694,50 CZK

Základní DPH 21 % 40 675,85 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 234 370,35 czk

-' 1 6 -05- 2022
v áíLjť dne

Za zhotovitele """"""' Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ ditu Celkem %

,, ZMĚNA OCELOVÝCH TÁHEL V-" ÚROVNI 1.NP. 2.NP HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915...ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 021 Změna ocelových táhel ve stropech SO 02 - dvorní domek

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: _1a ZMĚNA OCELOVÝCH TÁHEL V ÚROVNI

1.NP, 2.NP
1!9856223RR11,.LR.|SpÍnání objektů - vloženi a dodáni táhla z pásoviny : m i

i 30x15mm se zakončením ze závitových tyči M20 8.8 :

l centricky navařených na pásovinu, předepnutí na tah 5-10
jkhl

2 j9856224AA11 _ L.RQ Spínáni objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a l kus i
'zap'qvenÍm s deSkou do 300x300x25 mm XP$ imlace i l

3í1 'Spínátá objektů - dle revize projektu kpl l

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: D5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 022 Přeloženi optického kabelu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO, 03902447

Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 28 907,05

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 907,05

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 28 907,05 CZK

Základní DPH 21 % 6 070,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 34 977,53 czk

16 -05- 2022
v L'ilÄ dne

ŕ"Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1a SLP - oprava optického kabelu HSV

_2a ESIL: Silnoproud HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
_

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 022 Přeložení optického kabelu

položkový rozpočet

P.č-ČÍsfo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: la SLP - oprava optického kabelu

l lOprava OK !
;2jpol 0002 sm optický kabel 8 vláken ŠM do mikrotrubičky l

m ! 12Cl,00000;
3 Pol_0003 :Vnitřrii spojka l k' ' 1,0000(jt
4)Pol 0004 "Osazeni vnitřní spojky, fromovani rezerv, práce ve spojce : ks . 1,00000 ·
5!Po[ 0005 :P{áce ve stávaj|'cim OK rozvaděči/vaně ' ks i 1,00000)

Pol 0006 !opti¢ký svár se zkouškou funkčnosti - proměřeni bez ks l 2.00000 j.
! lprotoko|u l

7 ' Pol_0007 Drobný materiál i kpl l 1,00000

8j Pol_0008 Přepravní náklady ! km l 288jj0000j
9Ĺ Pol 0009 !Na$taveni kamery. koordinace ! ' 0,00000

10 Pol 0010 !ServisnÍ technik l hoci 4,00000
11 Poi 0011 )SW soecidista : hod 1,00000 '
12 Pol 0012 jvýjezd l kpl 1,00000

Díl: 2a ESIL: Silnoproud
I Materiál vC. montáže l
l

14 . ESIL_008 Kabel CYKY 3Jxi.5mm2 i m 60,000CO
15ĹES|L_201 Nezměřitelné montážní ptáče ! hod ! 3.ooooq
16jEslL_201 Koordinace i hod 1,50000;

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 024 Dopjněni provizorního ovládáni pro DALI osvětleni

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havtičkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 dič. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 39 427,75

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 39 427,75

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 39 427,75 CZK

Základní DPH 21 % 8 279,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 47 707,58 czk

·.J
d,, 1 6 -05- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovánc programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 ESIL: Silnoproud HSV
_

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 024 Doplnění provizorního ovládáni pro DALI osvětleni

položkový rozpočet

P.č-Čislo položky Název položký MJ " Množství Cena l MJ Celkem .
Díl: 1 ESIL: Silnoproud

1 ESIL_008 |Kabe] CYKY 3Jx1,5mm2 l m ' 15,00000
2ĹES|L_ 136 ĹVypínač jednopólový pod omítku, řaz 1, lP20, komplet, ' ks ' 10,00000

:rIQrmá|rlí bílá l Ĺ"
3|ESILJ51 :1nstalačni krabice přístrojová kp , k" i 10,00000!
4 ES1L_ 153 'Ostatní drobný elektroinstalačni materiál lsoubor' 0,200001
5ÍESIL 196 Stavební pňpomoce - drážkováni prostupy atd. : bm , 10,00000

j ' ·

61ESIL_197 1Drobný materiál (hmoždinky šrouby, sádra, atd..) jsouborj 0,20000 . :
7|Pol 0007 |Dopíněni rozvaděče - stykač 3F VC. předrátováni ks 14,00000

8jPd 0008 !Nezměřite|né montážni práce i hod l 10,00000

Celkem

Zpracováno progtamem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 025 Změna pozice odvlhčovačů-zvlhčovačů, trasa pro čidla EH4

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ, CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZO3902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 18 471,20

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 471,20

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 471,20 CZK

Základni DPH 21 % 3 878,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 350,15 czk

16 -05- 2022
v Ĺ".-uv£ dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 ESIL: Silnoproud HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č, 025 Změna pozice odvlhčovačů-zvlhčovačů, trasa pro čidla EH4

P.č. Číslo po|ožky Název po[ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 ESIL: Silnoproud

1|ESlL_007 Kabel CVKY 3Jx2,5mm2 m ' 55 0000Qi
2 ICCTV,.012 trubka ohebná s mechanickou odalnosti 750N/ 5cm. PVC . m 105.00000:

i 20 mm včetně zasádrováni l
3 ESIL.,196 jStävebni připomoce - drážkováni, prostupy ata. , bm ! 105,00000'
4 ESIL...197 1Drobný materiál {hmoždinky, š{ouby. sádra, atd. ) }soUbori 1,00000|
5jpd_.,,0005 |PQdľužný materiál l kpl 4,0000cj
6j Pol_0006 |Naspojkovaní kabelů ! 0.00OOO|

7!ES|L_198 ,Doprava !soubor! D,50000:
8: Pol 0009 Nezměřitelné montážní práce hod 3,00000j
9j Pol,.,, 001Cl Koordinace : hod l 2,00000j

i

l Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 026 Štukové omítky

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotowtel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 DiC. CZ03902447
60200 Brno . "

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 229 139,33

PSV 123 403,01

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 352 542,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníZenou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 2 352 542,34 CZK

Základni DPH 21 % 494 033,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 846 576,23 czk

U 16 -05- 2022
v 13 ť-Jjč dne

"""""""""""Za zhotovitele '" Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV

62 Úpravy povrchů vnější hsv

99 Staveništní přesun hmot HSV

784 Malby PSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



po|ožkový rozDočet
W

S: U4915_.ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 026 Štukové omítky

P.č_ Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

1 !601016141 :Štuk na stropech PROFI Feinputz. ručně ! m2 l 990,63000:

2 601016193

3j602016142

660. : 809.59
679 : :9,61
1 042. : 161.43

|Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund
Odkaz na mn položky poi'adl 1 : 990,63000

·1 Štuk na stěnách vnitřní PROFI MK1, ručně 2x Ranášený,
jcdkov¢i tiQušťka vrstvY 6 mm
623. : 2 742,57
647. : 19,39
1 021. : 266,37
1 048. : 90,76
1 052. : 61,4

)Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengruncl

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3180,49000

m2 l

m2 l

8Cj9.590CQ
19,6100.3

161,43000
990,63000

'

990,63000
3 180,49000 ,

2 742,57000
19,39000

266,37000
90,76000
61,4000(1

4 602016193

5!7111910t1

m2 l 3 180,49000 '.,

Provedení adhezního můstku na svislé ploše - předpoklad l m2
5°/p plochy' j
Odkaz na mn polc:žky pořadí 3 : 3180,49000

6!7111910A,A11 _LR¢ Provedení adhezního můstku na ploše stopu, podhledu
i jnebo přecjpQk|ad 5% P|C'CRY

Odkaz na mri. položky pořacli 1 : 990,63000

m2

3 180,49000
3 180,49000!-

i'
3 180,49000

990,63000'".-

990,63000
7 ! 58585000 jhmota nátěrová adhezní můstek pro savé i nesavé ! kg : 636,09800Ĺ--"

|podklaaY l - l-'"
Odkaz na mn. položky pořadí 5 . 3180,49CD0'0,2 636,09800

Díl: 62 Úpravy povrchů vněiši
8j622422111 |Oprava vnějších omítek vápen hladk. ll, do 10 % l m2 3 180.4900¶

oprava ozdobných prvků vnitřnich omítek 3180 49 ' 3 180A9000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
91998011003 !Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m

Díl: 784 " Malby'
10j 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

i t i

i m2

73,16214!

3 180,49OOO|
'

I Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s, Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
~~

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 028 Tlaková injektáž

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 683 364,50

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 683 364,50

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 683 364,50 CZK

Základní DPH 21 % 143 506,55 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 826 871,05 czk

-) 16 -05- 2022
v dne

Za zhotovitele ' Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č, 028 Tlaková injektáž

po|ožkový rozpočet

P.Č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1

1j1 !PŔ|PRAVA PŘED REALIZACĹ tNjEKTAZE: očištěni i m2 52,50000!,:"'

l :podk[adu od neosudřZných vrstev, navlhčeni. zatřeni : l
! jzpevnovačem v místě injektáže, oszeni pakru a utemování! , j

'"'ĺ nnmrrí F fix "nrvnřni r,r\dkk||rh| vrtáni i Ĺ2j3 TLAKOVE &ténĺ VYVRTANYCH OTVORU A ! m2 52,50000'
· Ýi INJEKTAZ SVYSLE NAPOJENI KONSTRUKCÍ: talkové l

l Cištěni za tlaku cca 10 bař a tlaková injektáž s OXAL hšc,1 , ,.
! ní1"Háni rmkrii 'ĺ wnlnřnl rhi'ina )/rt"| nn |nipí'tÁŤ\f ' : 1

3j4 "Doprava na stavbu a ubytovací náklady ! kpí : 1,0000Q
4j5 Přenos mat na stavbě a manipuačM příplatek i kpl l 1,00000 :

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d5 Dodatek č. 5

Rozpočet: zl č. 030 vedlejší rozpočtové náklady - k prodloužení stavby

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 176 538,51

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 176 538,51

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 176 538,51 CZK

Základní DPH 21 % 37 073,09 CZK

Zaokroljh|eni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 213 611,60 czk

, b,zjj'" d,, 1 6 -OS- 2022

za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 V03.: Zařízeni staveriiště HSV

2 V04.: Inženýrská činnost HSV

_3 V06.: Územní vlivy HSV

_4 V07,: Provozní vlivy HSV

_5 V09.: Ostatní náklady HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915...ZL Revitahzace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: zl č. 030 Vedlejší rozpočtové náklady - k prodlouženi stavby

P.Č- Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 V03.: Zařízeni staveniště

1 Pol ..0001 ;Zäňzeni staveniště měsic! 1,50000!
2j Po1..,,.0002 'Vybaveni' stavemště · méSi'j 1,50000|
3' Pol 0003 }Náklady na provoz a údržbu vybäveni staveniště měsíc, 1,50000j

4j Pol. ...0004 Oplocer,í staveniště l měsíc 1,50000

Díl:. 2 V04.: inženýrská činnost
5j Pol 0005 !Koord|načni čmnost i měsíc 1,50000j

Díl: 3 V06.: Územní vlivy
6j Pol 0006 'Ztížené clopravni podmínky , měsic: 1.50000í

,7!PO|_ .. 0007 Práce ve výškách v hloubkách měSi'j 1.50000

Díl: 4 V07.: Provozní vlivy
8j Pol .001)8 jOc.hranná pásma památková i měsíc 1,50000|

Díl: 5 V09.: Ostatní náklady
gl Pol_0009 |Umaecká díla nepřenosná l měsíc' 1.50000

10Ĺ Pol_0010 Práce na památkovém objektu měsíc: 1.50000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


